
     
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
Marché à Procédure Adaptée 

CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU CANTAL 

M. Bruno FAURE - Président 

28 avenue Gambetta 

15000 AURILLAC 

Tél : 04 71 46 20 20 

 

Objet du marché Numéro de la consultation : 2020TXBATD0094 Travaux de rénovation de 

l'amphithéâtre de l'IUT d'Aurillac 

Référence acheteur 2020TXBATD0094/BO 

Nature du marché Travaux 

Procédure Procédure adaptée 

Code CPV principal 45214420 - Travaux de construction d'amphithéâtres 

Code CPV complémentaire 31625100 - Systèmes de détection d'incendie 

  44112300 - Cloisons 

  44112600 - Isolation acoustique 

  44810000 - Peintures 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 

6 cours Sablon 

63033 Clermont-Ferrand - Cedex 01 

Tél : 0473146100 - Fax : 0473146122 

greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr 

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 1 : Maçonnerie Gros oeuvre 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 31 965,75 €Marché n° : 2020M104 - SAS SOULIER 3 route du Collet 15000 Aurillac 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 2 : Couverture Charpente métallique Serrurerie 

Nombre d'offres reçues : 1 

Montant HT : 38 530,65 €Marché n° : 2020M0105 - ATELIER DE CHAUDRONNERIE DU CANTAL BARGUES 

15130 Sansac-de-Marmiesse 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 3 : Menuiseries extérieures aluminium 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 4 184,00 €Marché n° : 2020M0106 - MAZET ET FILS 138 AVENUE DE CONTHE 15000 Aurillac 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 4 : Menuiseries intérieures 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 4 229,00 €Marché n° : 2020M107 - ROQUES Chemin d'Immarion 15130 Arpajon-sur-Cère 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 5 : Tissus Tendus et travaux divers de plâtrerie/peinture 



Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 42 000,00 €Marché n° : 2020M0108 - CANCE 5 rue Félix Daguerre - BP 301 15000 Aurillac 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 6 : Revêtements de sols souples 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 9 705,54 €Marché n° : 2020M0109 - S AU REV 9BD DE VERDU 15000 Aurillac 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 7 : Electricité - Détection incendie 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 32 858,29 €Marché n° : 2020M0110 - JORDANNE SERVICES ELECTRICITE 14 avenue du 

Garric - Village d'entreprises 15000 Aurillac 

Date d'attribution : 30/07/20Lot LOT 8 : Chauffage ventilation climatisation 

Nombre d'offres reçues : 1 

Montant HT : 38 968,93 €Marché n° : 2020M0111 - LAVERGNE André Avenue des Estrourocs 15700 Pleaux 

  Envoi le 31/07/20 à 09h34  

 


